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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden

-Wirttemberg im Monat

Oktober 2018
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2 1'1'2918 15 (e 6l Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
Euro Euro Euro Euro

I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern
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1l. Landessteuern
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer
Koérperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe I

Vermogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe I

Summe | + |I: Steuereinnahmen des Landes

872.052.154,11
-19.189.253,54
88.716.207,15
65.420.952,75
-107.503.544,41
623.673.934,83
300.379.080,89
280.397.110,11

11.117.626.958,54
3.280.082.446,97
1.494.011.165,04
471.659.390,24
2.060.284.105,13
6.925.837.467,12
3.039.498.692,21
963.944.208,65

1.043.677.038,91
-3.067.519,51
51.265.435,20
12.738.453,13
-79.985.282,96
639.315.191,89
299.258.417,70
248.171.417,56

10.725.825.145,81
3.338.981.648,95
1.256.368.756,79
406.704.943,67
1.471.530.232,38
6.872.819.261,33
2.867.537.558,59
894.676.501,40

2.103.946.641,89

404,75
62.126.553,69
177.808.096,68
0,00

3.052,74

0,00
16.275.684,44
149.486,68
3.201.543,83
3.095.553,27
0,00

29.352.944.433,90

24.053,17
1.202.055.223,99
1.607.866.000,49

0,00
300.715,03
0,00
154.265.635,53
44.961.624,69
55.357.859,63
35.465.999,22

11.211,40

2.211.373.151,92

4.695,00
67.344.238,54
145.195.615,95
0,00
43.509,38
0,00
11.803.360,37
122.807,99
3.022.023,88
3.225.129,93
0,00

27.834.444.048,92

57.234,19
799.188.171,84
1.446.573.390,84
0,00
334.820,38
0,00
145.622.550,15
37.495.491,26
54.419.842,03
34.477.853,30
39.620,00

262.660.376,08

3.100.308.323,15

230.761.381,04

2.518.208.973,99

2.366.607.0 17,97

32.453.252.757,05

2.442.134.532,96

30.352.653.022,91




